
2. třída   

Vv, Sp 
 
 

 

 

Do kufříku nové: 
 
od firmy Koh - i - noor: 

- plastická guma 
- tužky 1x: B2, B4, B6, B, HB 

tužky svažte gumičkou nebo 
vložte do pouzdra, sáčku… 

 
savý hadřík 
 
vatové tyčinky tzv.„uchošťoury“ – 
celá krabička 
 
vlhčené ubrousky uzavíratelné 
 

z 1. třídy lze použít: 
zástěrku nebo staré tričko 
igelitovou podložku na lavici 
uzavíratelný kelímek 
kufřík 
 
Další potřeby máme v použitelném stavu ve 
škole z 1. třídy. 
 
10x  čtvrtka A4     čtvrtky nepodepisujte! 
10x  čtvrtka A2 

Tv tričko 
kraťasy 
mikina 
tepláky 
sportovní obuv na ven 
sportovní obuv do tělocvičny s bílou 
podrážkou („sálovky“) 
gumička v případě dlouhých vlasů 
 

 
Vše v látkovém sáčku. 
 
 
Vše podepsané! 

penál pero – může být gumovací 
tužky B, B2 (každou minimálně 2x) 
ořezávátko 
pastelky 12 barev 
nůžky 
velké lepidlo ve špalíčku (dáme do 
košíčku v lavici) 
 

Vše podepsané! 

sešity úkolníček a družináček dle vlastního 
výběru 

Všechny sešity koupím z třídního fondu. 
Bude to pohodlnější pro obě strany. Sešity 
budou jednotné - nebudeme řešit, že někdo 
má hezčí apod. ☺ 

další 
potřeby 

stojánek na učebnice 

 
pevný průhledný obal na ŽK 
pravítko 30 cm (podepsat) 
trojúhelník s ryskou (podepsat) 
pevné desky A4 na sešity  
kapesníky: 
balení- 10x10 -1x do třídy, 1x  do ŠD 
šťáva do ŠD 
bačkory nebo sandály s pevnou 
patou (ne pantofle!) 
polštářek na židli  

Obaly na sešity a velké pracovní sešity 
nedáváme, považuji to za neekologické. ☺ 
  
Knihy obalte do pevného průhledného 
obalu do týdne po rozdání. 
 
 

Ve druhé třídě budeme číst přibližně od poloviny října Děti z Bullerbynu. Několik knih je ve školní 
knihovně. (Tentokrát nemáme paralelku, tak na nás zbyde ☺). Jsou sice staré, ale použitelné. 
 

  


